
Uchwała Nr 170/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-12

Numer

uchwały
170/4/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego oraz udzielenia pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142

poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Panu Jarosławowi Zaroniowi na przygotowanie, podpisanie i złożenie w imieniu Województwa

Mazowieckiego wniosku o przyznanie dofinansowania 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizacji projektu pt. Doradca zawodowy młodzieży (nr DWF_2_1.5_604).

2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum

Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z

działalnością statutową Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, w sprawie zawarcia

z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej umowy dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, oraz wszelkich czynności

prawnych i faktycznych związanych z wykonaniem tej umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obowiązywać będzie przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie przez Jarosława Zaronia, nie dłużej jednak niż do

ostatecznego rozliczenia projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


